PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAÚNAS
  ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua São Bento, nº 401 – Centro – CEP 35.189-000
CNPJ nº 18.307.389/0001-88 – tel (33) 3425-1155

1º.1
BRAÚNAS

1954

AVISO DE SUSPENSÃO DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 073/2024 - PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 013/2024- "SINE DIE"

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Braúnas/MG, torna público, que em razão

de inconformidade nas descrições dos itens do edital conhecidas após manifestação de

impugnação, fica determinado SUSPENSÃO “SINE DIE” da abertura do Pregão Eletrônico

nº 013/2024 – Processo nº 073/2024, cujo objeto é o registro de Preços Visando à Aquisição

Parcelada de Gêneros Alimentícios Destinados à Merenda Escolar, em Atendimento ao

Programa Nacional de Alimentação Escolar (PNAE), com Fornecimento Semanal em Todas

as Escolas da Rede Municipal do Município de Braúnas, Inclusive na Zona Rural, Atendendo

à Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer, com Recursos QESE, PNAE e

Próprios. Informaremos da continuidade do procedimento licitatório após apuração por parte

da secretária responsável.

Braúnas, 30 de agosto de 2024.

   Roberta Andrade Campos

Pregoeira

		2024-08-30T12:02:32-0300